PROCESSO Nº 952/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Venho Ratificar a Dispensa de Licitação nº 041/2022, ART. 75, INC. II DA LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021
- LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, visando a AQUISIÇÃO DE VARÃO E CORTINAS COM
BLACK OUT, CORTINA SEM BLACK OUT E TAPETES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE
DO  PREFEITO.  a  ser  fornecido  pela  empresa:  GLAUCIA  GOULART  MOREIRA,  inscrita  no  CNPJ  Nº
22.965.152.0001-61 sediada na Chácara Recanto Verde S/N, na cidade de Itaporã do Tocantins - TO.

O preço está compatível com o praticado no mercado, com o VALOR TOTAL de R$ 7.998,70 (sete mil
novecentos e noventa e oito reais e setenta centavos).

Determino que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Gabinete Prefeito de Itaporã do Tocantins, aos 21 dias do mês de setembro de 2022.

JOSÉ REZENDE SILVA

Prefeito Municipal